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Pani Wioletta Zwara
Sekretarz Komitetu Rady Ministrów 
do spraw Cyfryzacji

Dotyczy: stanowiska Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej ws. opisu 
założeń projektu informatycznego pn. „Digitalizacja zasobów kultury, w tym 
materiałów archiwalnych, zwiększenie dostępności i poprawa jakości zasobów 
kultury udostępnianych cyfrowo znajdujących się w zasobach FINA”. 

Szanowna Pani Sekretarz,

w załączeniu przekazuję uwagę MFiPR do opisu założeń projektu informatycznego. 

Z poważaniem

Jacek Żalek

/podpisano elektronicznie/
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Nazwa dokumentu:  Digitalizacja zasobów kultury, w tym materiałów archiwalnych, zwiększenie dostępności i poprawa jakości 
zasobów kultury udostępnianych cyfrowo znajdujących się w zasobach FINA  [OPIS ZAŁOŻEŃ PROJEKTU INFORMATYCZNEGO]
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W przypadku wszystkich podanych 
wskaźników wyrażonych jako KPI, 
podano, iż częstotliwość ich pomiaru to: 
pomiar jednokrotny, po zakończeniu 
realizacji projektu, tj. we wrześniu 2023 
roku. W przypadku wskaźnika rezultatu 
bezpośredniego datę pomiaru określono 
na wrzesień 2024 r. Data zakończenia 
realizacji projektu została określona jako 
wrzesień 2023 r.
Należy jednak zwrócić uwagę na fakt, iż 
w większości przypadków, możliwe jest 
wykazanie wartości osiągniętej w trakcie 
realizacji projektu (np. liczba osób 
przeszkolonych), w tym także wartości 
cząstkowej wskaźnika. Nie ma 
ograniczenia we wprowadzaniu do 
wniosku o płatność wartości 
zrealizowanej w trakcie projektu lub 
wartości cząstkowej. Nie ma konieczności 
wykazywania wartości dopiero po 
zakończeniu procesu rzeczowego, tj. we 
wniosku o płatność końcową.
Jeżeli, jakiś wskaźnik został osiągnięty 
wcześniej lub w części jego wartości, 
można go wykazać we wniosku o 
płatność pośrednią. 

Proszę o weryfikację podanej daty realizacji 
wskaźnika, która jest tożsama z datą zakończenia 
realizacji projektu. Jeżeli niektóre etapy projektu 
zostaną zrealizowane wcześniej, np. szkolenia lub 
digitalizacja zasobów, to możliwe jest określenie 
daty realizacji wskaźnika odpowiadającego temu 
etapowi, wcześniejszej niż data zakończenia 
projektu.
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